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Kode
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39

NIM

11160000129
11160000455
11160000514
11170000029
11170000094
11170000134
11170000150
11170000153
11170000195
11170000218
11170000223
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11170000230
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11170000241
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11170000262
11170000264
11170000268
11170000271
11170000272
11170000278
11170000286
11170000332
11170000384
11170000398
11170000400
11170000403
11170000404
11170000409
11170000411

11170000418
11170000454
11170000455

2019/2020 Genap
AKA340/1
AUDITING Il

Jakarta

Nama Mahasiswa

MUHAMMAD YUDHA PRASETYO
AULYA NURHINAYAH
YULIASTIKA HASIAN

BAYU PUTRA PRASTYO
ANDRE PRIONO

FEBIOLA ROSALIN NADYA
CASTIYORO

ADEVI MAULANI

EUIS ROHIMAWATI

IKA MAHARDIKA

ANDINI NUR ROMADANI
AKBAR DWI ANGGORO
MUTIA SUWARDI
MARSELINUS

CALVIN ANANDA TRIAWAN
AHMAD FAIZ RUSTAMAJI
NABILAH AMALINA
MUHAMMAD DWI ILYAS
FANNY RACHMASARY
MUHAMMAD ALVIN NOVANZA
RAHMA SETYANI
REINALDY ICHSAN
HENDIKA AMRINTO

YEHEZKIEL TUNGGUL ALVIN GORETTINO

IRENE FERGYTANINGSIH

SITI AYU NURMALA DEWI

SITI HANNA

AZIZAH DWI PUTRI

FITRI HANDAYANI

CYNTHIA CORNELIA CHRISTY
ZERA TABITA

INDRIANA SANTHI

MUHAMMAD REIHAN FATULLAH
AGUS NURCAHYO

DIAH MUSLITA NOVANTI

BIENZERRA BERLIANAKOPF GIEOVANIE

GRACE FRISKILIA MALAU
STEFANI HERMANSYAH
ALFANDY MAULANA FEBRIAN
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah
Periode

Beban SKS
Kampus

Kelas

Jenis Kuliah

Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

Pertemuan 1

AUDITING Il

2019/2020 Genap

3 SKS

Jakarta

01 Reguler

APRY LINDA DIANA
40
16

Waktu 02-03-2020 s/d 09-03-2020

Judul Audit Siklus penjulan dan penagihan
Mahasiswa memahai audit Siklus

Deskripsi penjualan dan Penagihan

Kehadiran Mahasiswa  100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
Audit siklus penjualan dan penagihan|EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
Audit siklus penjualan dan penagihan 40

Tugas

No. Judul Deskripsi
Pengujian detail transaksi.. penjualan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 09-03-2020 s/d 16-03-2020

Judul Audit Siklus penjulan dan penagihan
Mahasiswa memahai audit Siklus

Deskripsi penjualan dan Penagihan

Kehadiran Mahasiswa  100.00 %

Materi Kuliah

|No. Judul Jenis Materi




1|Audit siklus penjualan dan penagihan|EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Pengujian substantif account
. 40
receivable
Tugas
No. Judul Deskripsi
1|Pengujian detail transaksi.. Penagihan
Ujian
No. |Judu| |Jenis
Pertemuan 3
Waktu 16-03-2020 s/d 23-03-2020
Judul Pengujian substantif account receivable
Deskripsi pengujian subtantif
Kehadiran Mahasiswa 87.50 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Pengujian substantif account receival EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Pengujian substantif account
. 36
receivable
Tugas
No. Judul Deskripsi
1|Pengujian detail transaksi.. A/R
Ujian
No. Judul |Jenis

Pertemuan 4

Waktu 23-03-2020 s/d 30-03-2020

Judul penyelesaian penagihan piutang

Deskripsi pengujian substantif

Kehadiran Mahasiswa  100.00 %

Materi Kuliah

|No. |Judu| Jenis Materi




1|Penye|esaian penagihan piutang EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Peyelesaian penagihan piutang 40
Tugas
No. Judul Deskripsi
1|Pengujian detail transaksi.. A/R
Ujian
No. |Judu| |Jenis
Pertemuan 5
Waktu 30-03-2020 s/d 06-04-2020
Judul Pengauditan siklus pengeluaran
Siklus pengeluaran dimulai dengan
permintaan pembelian dari berbagai
Deskripsi fungsi...diakhiri dgn pembayaran
Kehadiran Mahasiswa  75.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Pengauditan siklus pengeluaran EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Pengauditan siklus pengeluaran 32
Tugas
No. Judul Deskripsi
Siklus ini di mulai dari
permintaan
1|Audit siklus pengeluaran pembelian berbagai
fungsi....diakhiri dgn
pambayaran..
Audit siklus
2|Audit siklus pengeluaran
pengrluaran..
3|Audit siklus pengeluaran Audit...
Ujian
No. |Judu| Jenis




Pertemuan 6

Waktu 06-04-2020 s/d 13-04-2020
Judul Pengujian detail transaksi accout payable
Deskripsi Pengujian detail transaksi...
Kehadiran Mahasiswa  97.50 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Pengujian detail transaksi accout pay{EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Pengujian detail transaksi accout 39
payable
Tugas
No. Judul Deskripsi
Pengujian detail
1|Pengujian detail transaksi.. transaksi accout
payable...
Ujian
No. |Judu| Jenis
Pertemuan 7
Waktu 13-04-2020 s/d 20-04-2020
Judul pengujian detail saldo
materi ini masih berhubungan
Deskripsi dengan pekan lalu yaa..
Kehadiran Mahasiswa  85.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Pengujian detail saldo EBOOK

Forum




No. Judul Peserta Aktif

1|pengujian detail saldo 35
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis
Pertemuan 8
Waktu 20-04-2020 s/d 27-04-2020
Judul uTsS

UTS,soal berhubungan dgn audit
siklus pendapatan dan siklus

Deskripsi pengeluaran
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
No. |Judu| Jenis Materi
Forum
No. Judul Peserta Aktif

1{UTS 41
Tugas
No. Judul Deskripsi

audit siklus
1|uts pendapatan dan
siklus pengeluaran

Ujian
No. Judul |Jenis

Pertemuan 9

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

27-04-2020 s/d 04-05-2020

Audit siklus jasa personalia/penggajian

Siklus ini meliputi semua kejadian
dan kegiatan kompensasi eksekutif

dan tenaga kerja
100.00 %




No. Judul Jenis Materi
1|Audit siklus jasa personalia/penggajigd EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Audit siklus jasa 40
personalia/penggajian
Tugas
No. Judul Deskripsi
1
Ujian
No. |Judu| Jenis
Pertemuan 10
Waktu 04-05-2020 s/d 11-05-2020
Judul lanjutt pertemuan 9
pengauditan siklus jasa
Deskripsi personalia/penggajian
Kehadiran Mahasiswa 87.50 %
Materi Kuliah
No. |Judu| Jenis Materi |
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|lanjutt pertemuan 9 39
Tugas
No. Judul Deskripsi
kerjakan di kertas
. . . . lembar, ttd,
1| pengauditan siklus jasa personalia i .
upload...tulisan rapih
yaa
Ujian
No. |Judu| Jenis

Pertemuan 11




Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa

11-05-2020 s/d 18-05-2020
audit terhadap siklus produksi
pengujian substantif persediaan
90.00 %

Materi Kuliah
|No. |Judu| Jenis Materi
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|audit terhadap siklus produksi 37
Tugas
No. Judul Deskripsi
1|audit siklus produksi
Ujian
No. |Judu| Jenis
Pertemuan 12
Waktu 18-05-2020 s/d 25-05-2020
Judul Audit siklus akuisisi dan pembayaran kembali modal
Pengujian substantif terhadap
Deskripsi investasi
Kehadiran Mahasiswa  80.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|audit akuisisi dan pembayaran kembd EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
audit akuisisi dan pembayaran
. 34
kembali modal
Tugas
No. Judul Deskripsi
audit siklus akuisisi dan pembayaran|pengujian substantif
kembali modal investasi
Ujian
No. |Judu| Jenis




Pertemuan 13

Waktu 25-05-2020 s/d 01-06-2020
Judul audit saldo cash
Pengujian substantif terhadap saldo
Deskripsi cash
Kehadiran Mahasiswa 85.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|audit saldo cash EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|audit saldo cash 38
Tugas
No. Judul Deskripsi
Pengujian substantif
1|audit saldo cash gul
terhadap saldo cash
Ujian
No. |Judu| |Jenis
Pertemuan 14
Waktu 01-06-2020 s/d 08-06-2020
Judul Penyelesaian pekerjaan audit
Telaah subsequent Event,
Deskripsi Management letter
Kehadiran Mahasiswa 87.50 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Penyelesaian pekerjaan audit EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Penyelesaian pekerjaan audit 37
Tugas
No. Judul Deskripsi




=

tahap penyelesaian audit

tahap akhir
penugasan audit

Ujian
No. |Judu| Jenis
Pertemuan 15
Waktu 08-06-2020 s/d 14-06-2020
Judul Perumusan Laporan Auditor
Pemahaman tahap akhir penugasan

Deskripsi audit
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
|No. |Judu| Jenis Materi |
Forum
No. Judul Peserta Aktif

1|Perumusan laporan audit 36
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi |
Ujian
|No. |Judu| |Jenis |
Pertemuan 16
Waktu 15-06-2020 s/d 15-06-2020
Judul ujian akhir semester

kerjakan di folio dengan tulistangan

Deskripsi dan ditandatangani
Kehadiran Mahasiswa 97.50 %
Materi Kuliah
No. |Judu| Jenis Materi |
Forum
No. Judul Peserta Aktif

1|ujian akhir semester 32
Tugas
No. Judul Deskripsi




[EEN

ujian akhir semester

kerjakan dikertas
dengan tulis tangan
dan
ditandatangani,perha
tikan jam selesainya

Ujian

|Judu|

|Jenis




Deskripsi Jenis File
mahasiswa memahami audit
siklus penjualan dan EBOOK

penagihan

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

40

Durasi

Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File




mahasiswa memahami audit
siklus penjualan dan

penagihan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

40
Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Pengujian substantif.. EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

37

Durasi

Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File




Pengujian substantif..

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

40 0
Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Siklus ini dimulai dari
. i .
permlnt?an pe'mbc.e |an'c‘iar| EBOOK
berbagai fungsi...diakhiri
pembayaran atas pembelian
Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
28 0
30 3,333333333
2 0

Durasi

Nilai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Pengujian detail transaksi...

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

39

Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Pengujian detail saldo

dilakukan dengan

1.konfirmasi utang dagang EBOOK

2.rekonsiliasi utang dagang.




|Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

40

79,5

Durasi

Nilai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Semua kegiatan yg
berhubungan dengan
kompensasi eksekutif dan
tenaga kerja

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

36

Durasi

Nilai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

39

Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
pengujian substantif investasi |EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

38

Durasi

Nilai Rata-rata




Deskripsi Jenis File

Pengujian substantif terhadap

EBOOK
saldo cash
Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
34

Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
berkaitan dgn tah khi

erkaitan dgn tahap akhir EBOOK
penugasan

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata




36

Durasi

Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata




38

Durasi

Nilai Rata-rata
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Prodi
Kode test
Mata Kuliah

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.

: AKUNTANSI
: AKA340/1
: AUDITING I

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

Cetak

Data Nilai

Semester : 2019/2020Genap

Pengajar : APRY LINDA DIANA, SE, MAk
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai

Entri Nilai On

Time )

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php

KEHADIRAN | TUGAS | UAS | UTS Nilai .
No NIM Nama (10%) (30%) | (30%) | (30%) | Akhir Bobot|Simbol
1 {11160000129 | MUHAMMAD YUDHA PRASETYO 100 80 80 70 79 3.75 A-
2 | 11160000455 | AULYA NURHINAYAH 100 70 90 70 79 3.75 A-
3 | 11160000514 | YULIASTIKA HASIAN 100 80 90 60 79 3.75 A-
4 (11170000029 | BAYU PUTRA PRASTYO 100 80 90 70 82 4 A
5 | 11170000094 | ANDRE PRIONO 100 60 90 70 76 3.50 B+
6 | 11170000134 | FEBIOLA ROSALIN NADYA 100 80 90 70 82 4 A
7 | 11170000150 | CASTIYORO 100 70 90 100 88 4 A
8 | 11170000153 | ADEVI MAULANI 100 80 90 100 91 4 A
9 | 11170000195 | EUIS ROHIMAWATI 100 80 90 100 91 4 A
10 | 11170000218 | IKA MAHARDIKA 100 80 90 70 82 4 A
11 | 11170000223 | ANDINI NUR ROMADANI 100 80 90 70 82 4 A
12 [ 11170000226 | AKBAR DWI ANGGORO 100 80 90 70 82 4 A
13 [ 11170000230 | MUTIA SUWARDI 100 80 90 70 82 4 A
14 | 11170000231 | MARSELINUS 100 80 90 70 82 4 A
15 | 11170000235 | CALVIN ANANDA TRIAWAN 100 80 90 70 82 4 A
16 | 11170000237 | AHMAD FAIZ RUSTAMAJI 100 80 90 70 82 4 A
17 | 11170000238 | NABILAH AMALINA 100 80 95 70 83.50 4 A
18 | 11170000239 | MUHAMMAD DWI ILYAS 100 80 90 70 82 4 A
19 [ 11170000240 | FANNY RACHMASARY 100 80 95 70 83.50 4 A
20 | 11170000241 | MUHAMMAD ALVIN NOVANZA 100 80 90 70 82 4 A
21 | 11170000259 | RAHMA SETYANI 100 80 90 70 82 4 A
22 | 11170000262 | REINALDY ICHSAN 100 80 90 70 82 4 A
23 | 11170000264 | HENDIKA AMRINTO 100 80 90 100 91 4 A
24 | 11170000268 | YEHEZKIEL TUNGGUL ALVIN GORETTINO 100 80 90 70 82 4 A
25 | 11170000271 | IRENE FERGYTANINGSIH 100 80 90 70 82 4 A
26 | 11170000272 | SITI AYU NURMALA DEWI 100 80 90 70 82 4 A
27 | 11170000278 | SITI HANNA 100 80 90 100 91 4 A
28 | 11170000286 | AZIZAH DWI PUTRI 100 60 90 70 76 3.50 B+
29 | 11170000332 | FITRI HANDAYANI 100 80 90 100 91 4 A
30 | 11170000384 | CYNTHIA CORNELIA CHRISTY 100 80 95 100 92.50 4 A
31 111170000398 | ZERA TABITA 100 80 90 100 91 4 A

12



8/28/2020 Cetak

32 | 11170000400 | INDRIANA SANTHI 100 80 90 100 9 4 A
33 11170000403 | MUHAMMAD REIHAN FATULLAH 100 60 90 70 76 3.50 B+
34 | 11170000404 [ AGUS NURCAHYO 100 80 70 70 76 3.50 B+
35 | 11170000409 | DIAH MUSLITA NOVANTI 100 80 90 100 9 4 A
36 | 11170000411 | BIENZERRA BERLIANAKOPF GIEOVANIE 100 80 95 100 92.50 4 A
37 | 11170000418 | GRACE FRISKILIA MALAU 100 80 90 100 9 4 A
38 | 11170000454 | STEFANI HERMANSYAH 100 80 90 100 91 4 A
39 | 11170000455 | ALFANDY MAULANA FEBRIAN 100 80 90 70 82 4 A
40 (11170000460 | MEGA OKTAVIANI 100 80 90 70 82 4 A

Total 4000 3120 3590 3180 3367 0

Rata-rata 100 78 89.75 79.50 84.18 0

Batas Akhir Entri Nilai

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php
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